
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

|C;45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17.Řepy
tel.: 440, mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištěn! servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: KVĚTEN24 21.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
2 2 04 2021:

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou siejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.

Reinerava 811/5
16300 Praha 17

Číslokalkulace/ Čísloschválení

F'

***—|

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslo případu
Datum vytvoření
Datum kalk./změny
Datum ceníku ND

21.05.202408:01:40

21.05.202412:48:29
06.05.2024

Čísloschválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Podmínky Českýrozhlas—PRG-94440

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZs.r.o. Řidič
Adresa Ocelářská891/16 Majitel Českýrozhlas

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ:czz47374zs 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značkaamodel SKODAOCTAVIA(NX)5D/COMBI(20-)
Kód modelu SK02201 Kód barvy výrobce

Datum registrace Začátek opravy 16.05.2024

Stav km 25 679 km Konec opravy 18051024

Výbava

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZKAMERSYSTÉMU
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENTZMĚNYJÍZDNÍHOPRUHU
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZASISTENTUJÍZDYvJÍZDNÍCH
PRUZÍCH
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMszovPARKOVACÍASISTENTPŘ/Z
PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYDQBBl
KAROSERIEKOMBI
VNÉIŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORUAPODLAHY
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ
VNÉIŠÍVÝBAVAKRYTKYČERNÉMATNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVALEDSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVADODATEČNÁOCHRANAKAROSERIE
VNĚJŠÍVÝBAVANÁPIS
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČEL.SKlAWHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALED
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠ'T'OVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMÉTÚsUKAZATELEMSTAVUNÁPLNĚ
INTERIÉROSVĚTLENÍZAVAZADLOVÉHOPROSTORUsODNÍMATELNOU
SVÍTILNOU
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLAD.PROSTDRU
INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONASPOLUJEZDECssZRCÁTKEMAOZNAČENÍM
AIRBAGU
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRBEZZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRDPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉRZADNÍSKLOPNÉDĚLENÉBEZLOKETNÍOPĚRKY

GT Motive System

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZCARZX
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYVÝHLEDOVÁKAMERAPŘEDNÍ
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYADAPTIVNÍTEMPOMATsOMEZOVAČEM
RYCHLOST!
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT"HIGH"
PŘEVODOVKA7-STUP.DSG4x4
VNĚJŠÍVÝBAVAVÍCETóNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOFNÉ
VNĚIŠÍVÝBAVASPOILERZADNÍHOVÍKA
VNĚJŠÍVÝBAVABEZowoau VESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVATLUMiTELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTIOSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
vmašrVÝBAVAPŘÍDAVJLUMIČVÝFUKU
vnějšíVÝBAVAROZVOR

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOCOMFORTCLIMATIC
VNĚJŠÍVÝBAVASKMBOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAINTEGROVANÉvýškovéNASTAVENÍSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZASISTENTUSVĚTEL
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRBEZLOŽNÉPLOCHVVZADU

INTERIÉRFM-ANTÉNA,DIVERSITY
INTERIÉRBEZPŘÍDAVDSVĚTLENÍVNITŘ,PROSTORU
INTERIÉRZADNÍPŘIHRÁDKAUZAMYKATELNÁ

INTERIÉRBEZKOBEREČKÚ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED,STŘ
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD,PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNÍsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM

Strana 1 z 3



AUTO Papoušek sr.o.

Reinerova 811/5
16300 Praha 17

Číslokalkulace/Čísloschválení

INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍA BOČPANELÚ
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
INTERIÉRPŘEDNÍBEZPEČNOSTNÍPÁSV3-BODOVÉsWšxovÝM
NASTAVENÍM
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BODOVÉBEZPEČNOSTNÍPÁSYVZADU
VLEVO/VPRAVOSEŠTÍTKEMECEA sNAPÍNAČEM
INTERIÉRPŘEDNÍBEZVENTILACEAMASÁŽFUNKCE
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍSRÁDIOVOUFREKVENCÍ43332-43442
MHZ(BUA)
INTERIÉRBEZPŘIPOJENÍKVOZIDLUPOMOCÍSMARTPHONU
INTERIÉRAUTOMAT.KL|MATIZACE
INTERIÉRBEZKLÍČKOVÝSTART
INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉRSYSTÉM„PRE»SAFE"ZÁKLPROVEDENÍ+PŘEDNÍ
INTERIÉRVPŘEDUNORMAL
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČE/SPOLUJEZDCE/BOČNÍVPŘEDUAHLAVOVÝVZADU
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.ZACLONITELNÉ
INTERIÉRSÉI'RVAČNÍKsPROTIZÁVAŽÍM
INTERIÉRSTANDART.PEDÁLY

INTERIÉRVĚTRÁNÍINTERIÉRUZÁKLADPROVEDENÍ
INTERIÉRVZADUVNITŘNÍZÁSUVKAuv
INTERIÉRRADlO/CD/MPB/SDTOUCHSCREENs"
INTERIÉRSOUND-SVSTÉMsREPRODUKTORÚ
INTERIÉRRADlo-REGIONALCODE“ECE"
INTERIÉRUSB-KONEKTOR
STRANAŘIDIČEvoszo sLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCEsaawsníPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR4VÁLCOVÝvaĚTOVÝMOTOR2,0L/MOTORosm
MOTOR1953ccm110kW(150)
MOTORBATERIE7oAH420A
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

INTERIÉRPŘEDNÍSEDADLOsOPĚRADLEMBEZSKLOPDESKY
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRPOTAH.LÁTKASPORT
INTERIÉRKóDPROINTERIÉRDBLOŽENÍ
INTERIÉRAKUSTICKÁ/VIZUÁLNÍKONTROLAZAFNUTÍBEZPPÁSÚ

INTERIÉR3BODDVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR

INTERIÉRMANUÁLUZAMVKÁNÍDVEŘÍ
INTERIÉRELEKTRICKÉODEMYKÁNÍZADNÍHOVÍKA

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRBEZNEZÁVISLÉHOTOPENÍ
INTERIÉRBEZHEADUPDISPLAVE
INTERIÉRONLINE-SERVICEsŘÍDÍCÍJEDNOTKOU(BEZKóDOVÁNÍ)
INTERIÉRzBODOVÉUKOTVENÍDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNOUZOVÉHOVOLÁNÍECALL
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍsVVPÍNÁNÍMuSPOLUJEZDCE
INTERIÉRSTŘEDOVÁKONZOLE
INTERIÉRWHŘÍVANÝKOŽENÝMULTIFUNKČNÍVOLANTsOVLÁDÁNÍM
TIPTRONIC
INTERIÉRSTANDARDNÍPALUBNÍDESKA
INTERIÉRPŘÍSTROJ,DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNÍPOČÍTAČ„FPK"MEDlUM
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRBEZNAVIGACE
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR4-vÁLcovÝVZNĚTOVÝMOTOR2,0L/110KW(TDI)CR
MOTORBEZABSORBÉRUPARPALIVAsSCR
MOTORNAFTOVÝPALIVOVÝSYSTÉMSTEJNÝNEBOVĚTŠÍNEŽ100KW
MOTORNORMAaus(AP)
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE

MOTORALTERNÁTOR130A MOTORBĚŽNÉKLIMAT.PODMÍNKV
MOTORSESTANDARDNÍMVNĚJŠÍMZVUKEM ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍCONFORT TYPOVÉOZNAČENÍSTANDARDNÍVÝROBA

TYPOVÉOZNAČENÍROZLIŠENÍTYPU:SEN PODVOZEKZVĚTŠENÁSVĚTLOSTPODVOZKU

PODVOZEKBEZDRIVESELECT PODVOZEKPŘEDNÍSTABILIZÁTOR21.7X3.0MM
PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKZDVIHPRUŽINYao
PODVOZEKALU7.01x15"
PODVOZEKELEKTRICKÁPARKOVACÍBRZDASESYSTÉMEMAUTOHOLD
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272 x 10MM

PODVOZEKKONTROLASTABILITYsELEKTRICKÝMPOSILOVAČEMBRZD
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
poovozzxREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNĚ
PODVOZEKKRYTNÁBOJEŠEDÁ
PODVOZEKZADNÍSTABILIZÁTORls.sxzeMM
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ312 x 25MM

PODVOZEK 4X4

Náhradnídíly
1) Kód Popis ledn. Cena (Kč/jedn.) +/, +/»% Celkem (Kč)

O 5E3845011C NVB čelnísklo 1,00

O D 004660M4 Lepidlo na sklo 1,00

O D ISDKDZAl lepícísada,vnitřnízpětné zrcátko 1,00

* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

Práce

Strana 2 z 3GT Motive System



AUTO Papoušek s.r.o.
Reínerova811/5
16300 Praha 17

Číslokalkulace/Čísloschválení

2) Kód Popis Hod. Cena (Kč/jedn.) +/» „% Celkem (Kč)

EZ 96381500 Seřízení přední kamera (čelnísklo) 1,20

K2 64125502 Výměna čelní sklo 3,20

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

Poznámky
1) A AM díl, 0 OEM díl, L Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl,% Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) u Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 14784,65

Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 1478455

DPH 21% 3104,78

Cena s DPH 17889,43

Zaokrouhlení 0,0

Celkem k úhradě 17889,43

Strana 3 z 3GT Motive System


